
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA 

SASSARI 
 

 

 
Originale 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
 

 

Determinazione Numero Generale 266 del 22/09/2022 

 
Determinazione Numero Area 121 del 22/09/2022 

 
  

 

OGGETTO: COMODATARI CASE DI GUARDIA  RIMBORSO 
CONSUMI DOMESTICI: PERIODO 1.5.2022  31.8.2022. 

      
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA 

SASSARI 

 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Determinazione n. 121 del 22/09/2022  
 

OGGETTO: COMODATARI CASE DI GUARDIA  RIMBORSO CONSUMI 
DOMESTICI: PERIODO 1.5.2022  31.8.2022. 

      

IL DIRETTORE D’AREA 
 

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica”; 

 

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 

15.12.2008; 

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, 

punto 2 dello Statuto consortile; 

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento 

dell’Assessorato Regionale per l’Agricoltura prot. n. 13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le 

funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano; 

Vista la Deliberazione del Consigli dei Delegati n. 12/2021, divenuta esecutiva nei modi di legge, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2022; 

Premesso che il regolamento relativo all’assegnazione delle case di guardia consortili, approvato con delibera del 

Consiglio dei Delegati n.7/1991 e successive modificazioni e integrazioni, pone a carico degli assegnatari gli oneri relativi 

ai consumi domestici; 

Considerato che attualmente devono essere rimborsate le spese anticipate dall’Ente per i consumi de quibus dagli 

assegnatari delle case di guardia site in località Brunestica, Campanedda e Maristella, secondo il dettaglio nelle note  prot. 

cons. n. 7720/2022, prot. cons. n. 7721/2022, e allegate in copia alla presente determinazione; 

Vista le somme dovute per il periodo 1.5.2022 – 31.5.2022, che sono così ripartite: 

1.            Campanedda – € 0,00; 

2.            Maristella – € 344,53; 

3.            Brunestica – € 94,10; 

Considerato che gli importi dovuti dovranno essere rimborsati, entro il termine di giorni 15 dal ricevimento della relativa 

comunicazione, tramite versamento sul conto corrente di Tesoreria dell’Ente con IBAN n. IT54E01015 17201 0000000 

13020; 

Preso atto che la somma complessiva da corrispondere all’Ente ammonta a complessive € 438,63; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 



Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

DETERMINA 

1.     Di accertare, per le ragioni esposte in narrativa, le seguenti somme in entrata: 

a)           € 0,00 cod. deb. ben. n. 215; 

b)           € 344,53 cod. deb. ben. n. 365; 

c)           € 94,10 cod. deb. ben. n. 654; 

2.            Di accertare gli importi di cui al punto precedente al cap. – cod. n. 111081 delle entrate di competenze, con 

oggetto “Rimborso consumi acqua, energia elettrica e telefoni degli assegnatari case di guardia consortili” del bilancio di 

previsione 2022; 

3.       d’inviare la presente determinazione ai Settori AA.GG e Ragioneria del Consorzio per gli adempimenti 

competenza. 

 
 

 
 

 

  

Il Direttore d’Area Amministrativa 
 

Peppino Oggiano 
 

 
Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta 

giorni a decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che 
decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in 
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti 

stessi. 
 



Consorzio di Bonifica della Nurra
Via Rolando, 12 - 07100 SS

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA AMMINISTRATIVA nr.345 del 20/09/2022

22/09/2022Data: Importo: 344,53

Oggetto: COMODATARI CASE DI GUARDIA  RIMBORSO CONSUMI DOMESTICI: PERIODO 1.5.2022  31.8.2022.

Bilancio
Anno: 2022

         1 - TITOLO I - ENTRATE CORRENTI
         1 - 11 CONTRIBUTI VARI ED ENTRATE DIVERSE
         1 - UPB 1 - D.A.A. - 111 CONTRIBUTI VARI ED ENTRATE

Stanziamento attuale: 77.500,00
3.217,78

344,53
3.562,31

73.937,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.000,00

578,74

344,53

923,27

Disponibilità residua: 3.076,73

Capitolo: 111081

Oggetto: Rimborso consumi acqua , energia elettrica e telefoni degli assegnatari
case di guardia consortli.

Progetto:

11 SETT 1 - AA. GG, E PERSONALE ED ELETTORATO

UPB 1 - D.A.A.Resp. servizio:

2022 29Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 29:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 29:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000365 - IDILI GIUSEPPE MAURODebitore:

.....

Il Capo Settore Ragioneria
Rag. F. Cherchi

SIOPE: 3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA li,

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.



Consorzio di Bonifica della Nurra
Via Rolando, 12 - 07100 SS

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA AMMINISTRATIVA nr.345 del 20/09/2022

22/09/2022Data: Importo: 94,10

Oggetto: COMODATARI CASE DI GUARDIA  RIMBORSO CONSUMI DOMESTICI: PERIODO 1.5.2022  31.8.2022.

Bilancio
Anno: 2022

         1 - TITOLO I - ENTRATE CORRENTI
         1 - 11 CONTRIBUTI VARI ED ENTRATE DIVERSE
         1 - UPB 1 - D.A.A. - 111 CONTRIBUTI VARI ED ENTRATE

Stanziamento attuale: 77.500,00
3.562,31

94,10
3.656,41

73.843,59Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.000,00

923,27

94,10

1.017,37

Disponibilità residua: 2.982,63

Capitolo: 111081

Oggetto: Rimborso consumi acqua , energia elettrica e telefoni degli assegnatari
case di guardia consortli.

Progetto:

11 SETT 1 - AA. GG, E PERSONALE ED ELETTORATO

UPB 1 - D.A.A.Resp. servizio:

2022 30Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 30:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 30:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000654 - FOIS AGOSTINODebitore:

.....

Il Capo Settore Ragioneria
Rag. F. Cherchi

SIOPE: 3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA li,

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.


